

## Rechnung

Lieferung DI231102142 vom 24.11.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,90 kg	60	Stück	1,89	113,40
2	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	4,49	26,94
3	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 54,00 kg	30	Stück	5,50	165,00
4	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt  customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 40,96 kg	4	Stück	29,00	116,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101932

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 40,36 kg	4	Stück	27,99	111,96
6	407022		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 46,80 kg	6	Stück	42,95	257,70
7	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
8	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,37	18,50
9	605420		<b>BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469</b> BÜNTE Halterung, für Handkurbel 40469 mit Kröpfung 140 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	7,50	30,00
10	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>926,90</b>
19% MwSt.							176,11
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.103,01</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101932

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101932 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 248,690

### Lief. an Adresse:

Bien Fahrzeugbau GmbH  
Altenhaßlauer Weg 4  
63571 Gelnhausen  
Deutschland